ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области
22.02.2019                                                    № 14
О проведении публичных слушаний по   проекту  исполнения бюджета Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района за 2018 год.

На основании Положения о Бюджетном процессе Березовского сельского поселения,  руководствуясь Уставом Березовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Положением о бюджетном процессе Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 11.03.2019 г. в 10 – 00 часов в здании Березовского  ДК по адресу: с. Березовка ул.Молодежная,45

2. Обнародовать результаты публичных слушаний  по проекту исполнения бюджета Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района за 2018 год.

3. Специалисту администрации Березовского  сельского поселения Манжосовой Л.А.обеспечить организацию проведения данных мероприятий

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Березовского  сельского поселения

 Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                         Н.А.Печерская